

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานฟื้นฟูทางหลวง งานฟื้นฟู ทางหลวงหมายเลข 101 ตอนควบคุม 0602 ตอน บัว - ปางทก ระหว่าง กม.470+800 - กม.471+050 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการ งานฟื้นฟูทางหลวง งานฟื้นฟู ทางหลวงหมายเลข 101 ตอนควบคุม 0602 ตอน บัว - ปางทก ระหว่าง กม.470+800 - กม.471+050

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชนบท 2 / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานฟื้นฟูทางหลวง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 4,973,210.79 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 มานพ อินแปลง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 วีรพงษ์ อุ่มเมือง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 กิตติพันธ์ กุศล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

มานพ อินแปลง

30 ตุลาคม 2568 15:31:16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานฟื้นฟูทางหลวง งานฟื้นฟู ทางหลวงหมายเลข 101 ตอนควบคุม 0602 ตอน บัว - ปางทก ระหว่าง กม.470+800 - กม.471+050
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบท 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS DIA 1.00 M.	เมตร	37.000	137.60	5,091.20	1.3605	187.20	6,926.57
2	2. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	955.000	46.41	44,321.55	1.3605	63.14	60,299.46
3	3. SELECTED MATERIAL A	ลบ.ม.	40.000	198.15	7,926.00	1.3605	269.58	10,783.32
4	4. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	40.000	246.97	9,878.80	1.3605	336.00	13,440.10
5	5. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	40.000	1,415.17	56,606.80	1.3605	1,925.33	77,013.55
6	6. PRIME COAT	ตร.ม.	128.000	35.30	4,518.40	1.3605	48.02	6,147.28
7	7. TACK COAT	ตร.ม.	6,153.000	14.10	86,757.30	1.3605	19.18	118,033.30
8	8. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK (AC 40 -50)	ตร.ม.	128.000	365.05	46,726.40	1.3605	496.65	63,571.26
9	9. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC 40 -50)	ตร.ม.	6,153.000	361.72	2,225,663.16	1.3605	492.12	3,028,014.72
10	10. NEW R.C.BOX CULVERTS AT STA.470+925 SIZE 2-(2.10 x 2.10)	เมตร	32.000	30,135.59	964,338.88	1.2762	38,459.03	1,230,689.27
11	11. R.C.HEAD WALL FOR BOX CULVERT SIZE 2-(2.10 x 2.10) (ONE SIDE)	EACH	2.000	78,421.72	156,843.44	1.2762	100,081.79	200,163.59

মানপা অন্তর্ভুক্ত

30 ตุลาคม 2568 15:31:28

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานพื้นปูทางหลวง งานพื้นปู ทางหลวงหมายเลข 101 ตอนควบคุม 0602 ตอน บัว - ปางทก ระหว่าง กม.470+800 - กม.471+050

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบท 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	12. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	339.000	293.27	99,418.53	1.3605	398.99	135,258.91
13	13. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	16,809.60	16,809.60	1.3605	22,869.46	22,869.46
รวมราคากลาง								4,973,210.79

มานพ อินแปลง

30 ตุลาคม 2568 15:31:28

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานฟื้นฟูทางหลวง งานฟื้นฟู ทางหลวงหมายเลข 101 ตอนควบคุม 0602 ตอน บัว - ปางทก ระหว่าง กม.470+800 - กม.471+050
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบท 2/กรมทางหลวง



(มานพ อินแปลง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(วีรพงษ์ อุ่มเมือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(กิตติพันธ์ กุศล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

มานพ อินแปลง

30 ตุลาคม 2568